
令和 3 年 8 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社 マイクロフィックス 

 

移転のご案内 

 

拝啓 盛夏の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り 誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記に移転する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

敬具  

 

記 

株式会社 マイクロフィックス 

移転先住所   〒435-0034 

静岡県浜松市南区安松町 70-8 

電話番号    053-568-3535 

FAX 番号   053-464-7373 

営業開始日 令和 3 年 8 月 16 日(月) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上    


